
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82006013P

2. Emri i subjektit Piro Katundi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/08/2018

5. Fusha e veprimtarisë TER ART ofron një gamë të gjërë produktesh në fushën e 
artit dhe i specializuar në ide origjinale dhe të personalizuara. 
Produktet realizohen me kujdes dhe përkushtim të vecante 
nga ana jonë që prej idesë fillestare deri tek realizimi final 
kryesisht me materiale druri të prere ne menyre te 
kontrolluar dhe aprovuar nga autoritet perkatese,  plexiglassi 
dhe kartoni të prerë dhe gdhendur ne laser, të trajtuar me 
boje ekologjike dhe ngjites te certifikuar sipas standarteve 
europiane. -Punime artistike artizanale  -Punim nga ideja 
fillestare deri tek realizimi përfundimtar  -Tregëtim i 
produkteve me shumicë e pakicë, import dhe export i tyre  -
Produkte unike sipas kërkesave të klientëve  -Realizuar nga 
produkte me certifikime dhe standarte internacionale -
Materiale dru plexiglass dhe karton -Punuar me prerje dhe 
gdhendje në laser si dhe mënyra artizanale 1. Trofe artistikë 
mirënjoheje dhe pjesëmarjeje  2. Çmime festivali 3. Medalje 
shpërblimi dhe pejsëmarjeje 4. Makete arkitekture dhe 
urbanistike5. Dhurata artistike 6. Personalizime të ndryshme 
7. Suvenire artistike 8. Dekore sezonale dhe aredimi 9. Lojra 
argëtuese.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.8, Rruga 
"Thanas Ziko", Nr. 40 1015

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TER ART
E-Mail: katundipiro@gmail.com  
Telefon: 0693766816  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-902010-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248172-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim  i emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("katundipiro@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("TER ART")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479916-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Loje argetuese, punime artistike.")          u be            ("Loje 
argetuese, punime artistike. TER ART ofron një gamë të gjërë produktesh në fushën 
e artit dhe i specializuar në ide origjinale dhe të personalizuara. Produktet realizohen 
me kujdes dhe përkushtim të vecante nga ana jonë që prej idesë fillestare deri tek 
realizimi final kryesisht me materiale druri të prere ne menyre te kontrolluar dhe 
aprovuar nga autoritet perkatese,  plexiglassi dhe kartoni të prerë dhe gdhendur ne 
laser, të trajtuar me boje ekologjike dhe ngjites te certifikuar sipas standarteve 
europiane. ?Punime artistike artizanale  ?Punim nga ideja fillestare deri tek realizimi 
përfundimtar  ?Tregëtim i produkteve me shumicë e pakicë, import dhe export i tyre  
?Produkte unike sipas kërkesave të klientëve  ?Realizuar nga produkte me 
certifikime dhe standarte internacionale ?Materiale dru plexiglass dhe karton 
?Punuar me prerje dhe gdhendje në laser si dhe mënyra artizanale 1. Trofe artistikë 
mirënjoheje dhe pjesëmarjeje  2. Çmime festivali 3. Medalje shpërblimi dhe 
pejsëmarjeje 4. Makete arkitekture dhe urbanistike5. Dhurata artistike 6. 
Personalizime të ndryshme 7. Suvenire artistike 8. Dekore sezonale dhe aredimi 9. 
Lojra argëtuese.")         

Lista e Dokumenteve:

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535952-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612DF152-34D1-41F9-A2E9-14847C82BC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354B5F9F-24F7-45B7-B47B-8D27E31AFB9E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit, nga data 01.07.2020 deri më 
01.01.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604580-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Loje argetuese, punime artistike. TER ART ofron një gamë të gjërë 
produktesh në fushën e artit dhe i specializuar në ide origjinale dhe të personalizuara. 
Produktet realizohen me kujdes dhe përkushtim të vecante nga ana jonë që prej idesë 
fillestare deri tek realizimi final kryesisht me materiale druri të prere ne menyre te 
kontrolluar dhe aprovuar nga autoritet perkatese,  plexiglassi dhe kartoni të prerë dhe 
gdhendur ne laser, të trajtuar me boje ekologjike dhe ngjites te certifikuar sipas 
standarteve europiane. ?Punime artistike artizanale  ?Punim nga ideja fillestare deri tek 
realizimi përfundimtar  ?Tregëtim i produkteve me shumicë e pakicë, import dhe export i 
tyre  ?Produkte unike sipas kërkesave të klientëve  ?Realizuar nga produkte me certifikime 
dhe standarte internacionale ?Materiale dru plexiglass dhe karton ?Punuar me prerje dhe 
gdhendje në laser si dhe mënyra artizanale 1. Trofe artistikë mirënjoheje dhe pjesëmarjeje  
2. Çmime festivali 3. Medalje shpërblimi dhe pejsëmarjeje 4. Makete arkitekture dhe 
urbanistike5. Dhurata artistike 6. Personalizime të ndryshme 7. Suvenire artistike 8. 
Dekore sezonale dhe aredimi 9. Lojra argëtuese.")          u be            ("TER ART ofron 
një gamë të gjërë produktesh në fushën e artit dhe i specializuar në ide origjinale dhe 
të personalizuara. Produktet realizohen me kujdes dhe përkushtim të vecante nga 
ana jonë që prej idesë fillestare deri tek realizimi final kryesisht me materiale druri të 
prere ne menyre te kontrolluar dhe aprovuar nga autoritet perkatese,  plexiglassi dhe 
kartoni të prerë dhe gdhendur ne laser, të trajtuar me boje ekologjike dhe ngjites te 
certifikuar sipas standarteve europiane. -Punime artistike artizanale  -Punim nga 
ideja fillestare deri tek realizimi përfundimtar  -Tregëtim i produkteve me shumicë e 
pakicë, import dhe export i tyre  -Produkte unike sipas kërkesave të klientëve  -
Realizuar nga produkte me certifikime dhe standarte internacionale -Materiale dru 
plexiglass dhe karton -Punuar me prerje dhe gdhendje në laser si dhe mënyra 
artizanale 1. Trofe artistikë mirënjoheje dhe pjesëmarjeje  2. Çmime festivali 3. 
Medalje shpërblimi dhe pejsëmarjeje 4. Makete arkitekture dhe urbanistike5. 
Dhurata artistike 6. Personalizime të ndryshme 7. Suvenire artistike 8. Dekore 
sezonale dhe aredimi 9. Lojra argëtuese.")         

Lista e Dokumenteve:

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605246-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Njesia Administrative Nr.8, Rruga "Thanas Ziko", Nr. 40;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.10, rruga "Him Kolli", ndertesa 24;         "

Lista e Dokumenteve:

21/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607069-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C05C57-1F53-4CFE-BE71-A611C970C4E2

